
令和 4 年２月 ８ 日 

施設をご利用の皆様へ 

 

保育園再開のお知らせ 

 

日頃より、保育園の運営に関しまして、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上 

げます。 新型コロナウイルス感染症発生につきましては、皆様にはご心配と休 

園のご協力、ご理解をいただき深く感謝申し上げます。 また、個人情報に対し 

ましてはご配慮いただき、重ねてお礼申し上げます。 

関係機関と協議の上、２ 月 ８ 日（火）より保育園を再開する運びとなりまし 

たのでお知らせいたします。 

今後につきましても、感染予防に努めながら保育園運営をしてまいります。 

また、園内での感染を防ぐためにも、お子様の体調不良時だけでなく、同居され 

ているご家族が体調を崩されている場合も、登園は控えていただくようご協力 

のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

のらぼう愛児園 施設長 谷岡将行 


